
MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

                                                                                              JUNIORKA MŁODSZA dystans: 15 km. czas: 22,28, śr. prędk. 40,06 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI  +  - Meta

1 46 10107276627 MERDA Zuzanna KK ZIEMIA DARŁOWSKA 22 3 2 2 5 10 1

2 45 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK ZIEMIA DARŁOWSKA 21 5 3 5 1 3 4 3

3 39 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ 9 3 6 2

4 61 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM 6 1 5 10

5 20 10127842243 CHOROMAŃSKA  Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC 5 2 1 2 7

6 37 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS RATUSZ MASZEWO 5 5 9

7 26 10093672577 SAMECKA Anna KS SPOŁEM 4 2 2 4

8 18 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 3 3 12

9 55 10092546266 PURCHALAK Alicja STC STARGARD 2 1 1 15

10 56 10097313515 LEDZION Nikola STC STARGARD 0 5

11 58 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 0 8

12 2 10106974311 HIBNER ZOFIA KLUB KOLARSKI TARNOVIA 0 11

13 13 10112975880 KOPOWSKA Roksana ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 0 13

14 17 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 0 14

15 25 10125695715 PIASECKA Klaudia KS SPOŁEM -20 -20 6
16 1 10105994510 SOWA Karolina WMKS OLSZTYN DNF DNF

16 3 10093077039 NOWAKOWSKA GABRIELA KLUB KOLARSKI TARNOVIA DNF DNF

16 29 10111909183 KAFLA Maja KS SPOŁEM DNF DNF

16 27 10118929256 PIETRASIK Martyna KS SPOŁEM DNF DNF

WYNIKI
WYŚCIG PUNKTOWY - 60 OKRĄŻEŃ
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6 37 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS RATUSZ MASZEWO

7 26 10093672577 SAMECKA Anna KS SPOŁEM

8 18 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ

9 55 10092546266 PURCHALAK Alicja STC STARGARD

10 56 10097313515 LEDZION Nikola STC STARGARD

11 58 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

12 2 10106974311 HIBNER ZOFIA KLUB KOLARSKI TARNOVIA

13 13 10112975880 KOPOWSKA Roksana ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ

14 17 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ

15 25 10125695715 PIASECKA Klaudia KS SPOŁEM

16 1 10105994510 SOWA Karolina WMKS OLSZTYN

16 3 10093077039 NOWAKOWSKA GABRIELA KLUB KOLARSKI TARNOVIA

16 29 10111909183 KAFLA Maja KS SPOŁEM ŁÓDŹ

16 27 10118929256 PIETRASIK Martyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ
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